13/04/2021 09:51:03

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

SIRIM BERHADSIRIM BERHAD

NPCNPC

SECTION 2, P.O.BOX 7035
40700 Shah Alam

ASAL

PERMOHONAN PEROLEHAN JPPK

16/03/2021 034222-00 7,200.00 3522100217G05/04/2021 7,200.00

7,200.00

Tujuh Ribu Dua Ratus Sahaja.

7,200.007,200.007,200.00

M-NPC-SS20-L91299 7,200.00       CR
S-NPC-PP60-L91124 7,200.00       DR